別紙１

令和  年  月  日

 公立大学法人新潟県立看護大学

理事長 小 泉 美 佐 子 様

申請者の住所

商号又は名称

職・氏名・印

競争入札参加申請書

 令和４年 10 月 27 日に実施される「公立大学法人新潟県立看護大学情報ネットワークシス

テムの賃貸借及び保守契約」の入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

 この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 納入しようとする機器の技術仕様書 別紙１として添付します。

別紙１          納入機器の技術仕様書（例）

(1) 納入しようとする機器構成表

番号 機種 品名 型名 数量

  ※納入機種のカタログ等を添付し、仕様書にある各スペック等の該当部分をマーキングする。

(2) 要求仕様との対比表

番号 要求仕様 納入機器品名 納入機器仕様 資料番号

(3) 設置計画工程書

  ※機器等の搬入、設置、工事、調整及び設定の日程を記載する。

２ 保守支援体制証明書 別紙２として添付します。

３ 第三者をして賃貸する方式の誓約書 別紙３として添付します。（※同上）

４ 契約（取引）実績調書 別紙４として添付します。（※同上）